^a) ut.

II. FA n. 70 f. 14b bis 15a.

Iusticiario Aprucii citra flumen Piscarie. Scire volumus fidelitatem tuam, quod nos confisi de tida . . . Goffridi de Bonguielmi . . . ipsum prepositum super opere murorum Lucerii duximus . . . statuum . . . data eidem Goffrido plenaria potestate requirendi singulos iusticiarios regni nostri a faro citra pro exhibendis sibi magistris muratoribus, magistris carpenteriis, manipulis, curribus, ferro, azzaro, lignaminibus et omnibus aliis personis et rebus aliis necessariis in opere supradicto . . . ideoque . . . manifiamus, quatinus eidem Goffrido . . . ad requisitionem suam super omnibus ad expeditionem et celeste complementum eiusdem operis spectantibus . . . intendas . . . et . . . personas et res . . . necessarias . . . exhibeas . . . Dat. Melfie etc. (I. iulii II. ind.)¹⁾.

100.

RA 1273 A n. 18 f. 32b.

Melfi 1274 Juli 2.

Mag. Richardo de Fogia prothomagistro operis muri Lucerii ex parte Florentini. Quia significasti nobis, quod oportet te retinere scriptorem unum pro scribendis expensis factis et faciendis in opere muri predicti in quaterno uno consimili quaterno Bisancii de Rustico et socii receptorum et expensarum sumi filialis pecunie in opere utriusque muri Lucerii . . . supplicans, ut ei expensas per eosdem receptores et expensores mandaremus exhiberi . . . : ecce quod predictis receptoribus et expensoribus . . . mandamus ut unius scriptori tecum moranti expensas ad rationem de tar. I . . . per diem . . . lat. iantur. Dat. Melfie II. iulii II. ind.

101.

RA 1273 A n. 18 f. 204ab.

Melfi 1274 Juli 2.

Magistro massario Basilicate. Litteris . . . tuis . . . receptis . . . , tibi duximus taliter respondendum: . . . volumus . . . , ut, si Gofridus de Bonguielmo prepositus operis muri Lucerii ordeum territoriorum propriorum (sc. terrarum, que tempore quondam Manfridi principis Tarentini deputate erant) mas animi eundem et Manfridi Malecte in territorio Lucerii, quas per te et Guilielmum de Settays mandavimus ad manum in curie revocare,) pro annonae equitaturarum trahencium carrochias in eodem opere d' putatas a te luxenti requirendum, ipsum . . . exhibeas . . . Dat. Melfie II. iulii II. ind.

102.

RA 1273 A n. 18 f. 203b.

Melfi 1274 Juli 3.

Bisancio de Rustico et socio expensoribus fiscalis pecunie super opere muri Lucerii. Quia significasti nobis, recepisse in mandatis per litteras nostras²⁾, ut, ad requisitionem mag. Petri et Angituria preposito super opere muri ex parte Lucerii, mag. Bernardo clero notario suo . . . expensas . . . ex iure solaratu et dubium esse vobis scripsistis, ad quam rationem expense ipse essent per eisdem . . . volumus, quod dicto Bernardo . . . ad rationem de tar. I per diem . . . exhibere curetis . . . Dat. Melfie III. iulii II. ind.